
 
 

 
UCHWAŁA NR 639/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. t.j. z 2018 r. poz. 995; ze zm.), Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 555/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Choszcznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §26 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
          „2) pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych, a w szczególności: 

a) informowanie administratora danych osobowych oraz pracowników, którzy 
przetwarzają dane osobowe o obowiązkach określonych w rozporządzeniu 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz 
doradzanie w tej sprawie, 

b) monitorowanie przestrzegania przepisów wym. wyżej rozporządzenia oraz 
Polityki ochrony danych osobowych obowiązującej w Urzędzie, w tym podział 
obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty, 

c) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania.” 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Choszcznie. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    

 
2. Aneta Kołuda   

 
3. Bogumił Gibert   

 
4. Jan Kuźmiński  

 

5. Bogdan Kwiatkowski  


